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PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

02/10/2025

GRIFFE A CINTRER 6X8

3295070151104 015110

La griffe à cintrer sert à tordre les ronds à béton de diamètre 6 et 8 mm. Fabriqué en France.

Section 13 mm - Acier forgé monobloc Produit forgé monobloc : l'absence de soudure évite le 
risque de casse

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

32,00 3,00 1,30

0,200

82055910

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

1,00

30,00

0,00

0,00

32,00

45,00

0,00

0,00

3,00

29,00

0,00

0,00

1,30

15,00

0,00

0,00

0,200

6,000

0,000

0,000

NCN° PEFC


