

GRIFFE A CINTRER 6X8

Gencod : 3295070151104

Référence : 015110



Descriptif long :

La griffe à cintrer sert à tordre les ronds à béton de diamètre 6 et 8 mm. Fabriqué en France.

Caractéristiques techniques :

Section 13 mm - Acier forgé monobloc

Plus produit :

Produit forgé monobloc : l'absence de soudure évite le risque de casse

PRODUIT

Origine : France

Garantie : Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur : 32,00 Largeur : 3,00 Hauteur : 1,30

Poids en Kg : 0,200

Nomenclature Douanière : 82055910

Dimensions utiles de travail en cm

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

MANCHE

Matière : Non concerné

Forme : Non Concerné

Finition : Non Concerné

Certification: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur :	0,00	Largeur :	0,00	Hauteur :	0,00
		Diamètre :	0,00	Poids en Kg :	0,000

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	32,00	3,00	1,30	0,200
Carton				
30,00	45,00	29,00	15,00	6,000
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000

PIECES DETACHEES